広剣連第１６３号
　　令和６年９月２５日

一般財団法人　広島県剣道連盟
各地区剣道連盟会長　様

[bookmark: _Hlk114226476]    　一般財団法人　広島県剣道連盟
 会　　長 　　　田中　秀和
　（公印省略）

「居合道・杖道稽古会」の開催について（通知）

　時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。平素よりご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　下記のとおり稽古会を行います。開催にあたり各地区会員に多数参加されますよう周知をお願いします。

記

１　実施目的
居合道・杖道の普及と技能の向上を図るとともに、指導者として指導技術の向上を図ることを目的に実施する。
２　日　　時
　　令和６年１１月２日（土）　　１０：００開館　１０：３０～１６：３０
３　場　　所
　　広島市佐伯区湯来町大字白砂１２１５－１
「湯来体育館　中体育室」　　TEL 0829-40-5100
４　参加資格
　　原則、一般財団法人 広島県剣道連盟会員とする。
[bookmark: _Hlk146036890]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上